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Question/Info Request
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Answer

7/20/2022

Is there an excel fee /spreadsheet template exhibit for Pharmacy that should also be filled out, like the medical fee spreadsheet?

7/29/2022

No, there is not a prescription pricing template required.

7/21/2022

Do they have retirees? If so, how many?

7/29/2022

No, Retirees are not covered

7/21/2022

With respect to Carrier Responses question #49 - “Vendor agrees that all ancillary supplies (e.g., needles, syringes, tubing, etc.)
required for self-administering specialty products will be provided to members at no additional cost.” Question: Does the City of
Canton currently cover any of these items at S0 copay, if so, which ones?

7/29/2022

No, the supplies with a prescription fall under the appropriate benefit tier, but supplies to
administer the product are included in the prescription.

7/20/2022

Is it possible to obtain a full summary booklet/cert for the medical plan?

7/29/2022

Yes, please see Addendum




